
附件1 浙江农林大学工程学院实验室安全卫生情况汇总表
实验中心名称：                     主任（签字）:

	序号
	实验室

名称
	房间号
	安全隐患情况

	
	
	
	有，无法整改
	有，可整改
	无

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


注：此表可增加，如有安全隐患，请在表格内说明情况。

附件2浙江农林大学工程学院实验室安全卫生管理责任人汇总表
实验中心名称：                     主任（签字）:

	序号
	实验室名称
	房间号
	责任人
	联系方式
	签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	



